Приложение 1

Председателю КПСК «Исеть»

от___________________________.
Прошу принять меня в Ччеиы Кредитного Потребительского Сельскохозяйственного Кооператива
«Исеть».

О себе сообщаю следующее:
1 Статус

2 Дата рождения

3 Место работы

4 Должность
5 Место жительства:

фактическое и
согласно

регистрации
6 Мобильный теле (рои
7/ Паспорт: серия,

номер
8 Дата выдачи
9 Кем выдан

Обязуюсь своевременно сообщать об изменении указанных данных.

Я  предупрежден о том. что Уставом КПСК «Исеть» предусматривается порядок направления
уведомления о созыве общего собрания членов кооператива путем устного и письменного
оповещения не позднее чем за 30 дней до даты проведения общего собрания членов кооператива.

С Уставом и Внутренними Нормативными Документами Кооператива ознакомлен (а).

Решение Органов Управления о приеме в Ччены Кооператива:

Решение Правления: Припять/Не Принять Протокол № от « » 20 г.

Решение Наблюдательного Совета: Утвердить/Не Утвердить Решение Правления о приеме в
Кооператив Протокол № от « » 20 г.

С обязательствами Кооператива на « » 20 г. ознакомлен(а) в следующем объеме:

Обязуюсь:
1. Внести Дополнительный Паевой Взнос. Обязательный Паевой Взнос и иные взносы

предусмотренные Положением «О взносах, порядке формирования и использования фондов»:
2. Участвовать в экономической деятельности Кооператива:
3. Нести солидарно субсидиарную ответственность по обязательствам кооператива:
4. А так же соблюдать требования, предъявляемые Уставом КПСК «Исеть».

Дата Подпись